S.A., interpuso demanda de juicio ordinario ante el Juzgado de lo Mercantil núm. 4 de Barcelona, contra la entidad 
Infotarget S.L. y Amador, para que se dictase sentencia:  

"estimando la demanda, por la que: 

"1º) Se condene a la demandada Infotarget S.L. a: 

"a).- pagar a la actora la cantidad de treinta y cinco mil ochocientos cuarenta y seis euros con quince 
céntimos (35.846,15€) por las facturas vencidas y líquidas. 
 "b).- pagar a la actora la cantidad de veintitrés mil seiscientos cincuenta y nueve euros con veinte céntimos 
(23.659,20€) en concepto de daños y perjuicios por la custodia y conservación de la mercancía abandonada. 
 "c).- pagar a la actora las cantidades que se hayan devengado desde la fecha de la demanda hasta la 
retirada efectiva de las mercancías depositadas en los almacenes de la actora, en concepto de daños y perjuicios,